



TALLINNA LINNAVALITSUS

Hr Jaak Juske
Tallinna Linnavolikogu
Vana-Viru 12
15080 TALLINN

Teie: 12.12.2013 nr F1-11.2/1103

Meie: 20.12.13 nr LV-1/16171

Arupärimine linnapeale Edgar Savisaar'ele
ligipääsuprobleemidest Tallinna Puuetega Inimeste
Keskusele.

Austatud Jaak Juske

Täna Teid Tallinna Linnavolikogu 12. detsembri 2013 istungil esitatud arupärimise eest ligipääsuprobleemidest Tallinna Puuetega Inimeste Keskusele.

Edastan vastused Teie arupärimistes esitatud ligipääsuprobleemidest Tallinna Puuetega Inimeste Keskusele puudutavatele küsimustele alljärgnevalt:

1. Kas ja millal oleks võimalik paigaldada lisavalgustus Koskla-Endla-Mooni tänavate ristmikule?

Tänavavalgustuse rajamine Mooni-Koskla-Endla tänavate ristmikule sõltub Tallinna Linnavolikogu poolt Tallinna Kommunaalametile tänavavalgustuse investeringuteks eraldatud eelarvelistest vahenditest. Tallinna Linnavalitsus arvestab valgustuse rajamise vajalikkusega 2014. aasta investeringute kava koostamisel.

2. Mooni tänava bussipeatuse esine asfalttee on juba mitu aastat lagunenu ja auklik. Millal taastatakse nimetatud bussipeatuse ümbruse tänava normaalne tehno seisund, kus autojuhid ei pea laveerima teeaukude ja bussipeatusse liikuvate jalakäijate vahel? Eriti kahetsusväärne on aga see, et tee ebanormaalsest seisundist tingitult pritsitakse jalakäijad sageli ka märjaks.

Endla tn (Tulika tn kuni Paldiski mnt) sõidutee hooldusremonttöid teostati käesoleva aasta juulikuus, mille käigus freesiti ja asfalteeriti ligikaudu 2500 m² sõidutee teekatet. Mooni tn sõidutee hooldusremonttöid teostati käesoleva aasta juunikuus. Endla-Mooni-Koskla ristmik on lisatud 2014. aasta hooldusremondi objektide nimekirja.

Endla tn (lõigus Tõnismägi tn kuni Paldiski mnt) taastusremondi vajadusega on arvestatud aastatel 2014-2018 teostatavate taastusremondi objektide nimekirja koostamisel. Taastusremondi teostamise võimalus sõltub Tallinna Linnavolikogu poolt eraldatavatest rahalistest vahenditest.

3. Millal luuakse lisabussipeatus Mooni tänava otsa linna poolt tulevas suunas koos valgusfooriga jalakäijate ülekäigu tagamiseks? Kristiine linnaosavalitsuse poolt on üks ametnik vestelnud TPIK esindajaga ja möönnud, et nii vajadus, piisav inimeste hulk kui ka võimalus bussipeatuse ja

fooriga reguleeritud ülekäiguraja loomiseks on olemas. Tasuta ühistransport muutub kasutatavaks ja tõhusaks siis, kui sellega realselt tagatakse inimestele paremad liikumisvõimalused.

Täiendav autobussipeatus Endla tn ja Mooni tn ristmikule linnast väljuvale suunale rajatakse Endla tn taastusremondi käigus.

Lugupidamisega



Edgar Savisaar
Linnapea

Koopia: Tallinna Linnavolikogu Kantselei

Tarmo Antson 6457827
Tarmo.Antson@tallinnlv.ee